

# NEOBYČEJNÁ ČISTIČKA VZDUCHU

# N A A V A

Klikni zde pro více informací

**Lenka Švachová**

Datum: 22.05.2023

## VERTIKÁLNÍ ZELENÁ STĚNA

Cena za kus Celkem Kč bez DPH

### ROZMĚR STĚNY

šířka(m) 1,5  
výška(m) 2,5  
m2 3,8

### ROZMĚR STĚNY BEZ 15cm POD STROPĚM A BEZ REZERVOÁRU

šířka(m) 1,5  
výška(m) 2,2  
m2 3,3

### Materiál – nosná stěna

3,3 x Plasty, truhlíky květináče  
3,8 x Durelis 12mm

5 822 Kč 19 213 Kč  
640 Kč 2 400 Kč

### Rostliny

130 x Rostlina – mix

290 Kč 37 674 Kč

### Příprava

7 x Práce 1h

580 Kč 4 060 Kč

### Instalace

16 x Práce 1h

580 Kč 9 280 Kč

**Celková cena za systém a rostliny bez DPH**

**72 627 Kč**

## ZÁVLAHA ZELENÉ STĚNY

Celkem Kč bez DPH  
Cena za kus

### VARIANTA - POLOAUTOMATICKÁ - čerpadlo, nádrž

1 x Rozvodnice PHS - 8T, Jistič 10A, Čas. Spín. SHT - 1/2, Vývodky, propoj. krab. - set.  
1 x Montáž (elektropráce)  
1 x Ponorné čerpadlo A60-24 PV  
1 x Nap. Zdroj čerpadlo MW HDR 60-24  
1,5 x Instalátér. mater. (hadice, redukce..)  
1 x Nádrž PP svařovaná  
1 x Hladinový spínač (není nutný - signalizuje nedostatek vody v rezervoáru)

8 802 Kč 8 802 Kč  
3 600 Kč 3 600 Kč  
4 016 Kč 4 016 Kč  
1 080 Kč 1 080 Kč  
558 Kč 837 Kč  
4 455 Kč 4 455 Kč  
4 338 Kč 4 338 Kč

**Celková cena za závlahový systém bez DPH**

**22 790 Kč**

## OSVĚTLENÍ ZELENÉ STĚNY

Celkem Kč bez DPH  
Cena za kus

### VARIANTA SVÍTIDLA ZAVĚŠENÉHO NA LIŠTĚ ZE STROPU

2 x Svítidlo Glider 39W/940 (barva?)  
1 x EUTRAC tříokruhová lišta 1m + 1x závěs(pár lanek)  
0 x EUTRAC tříokruhová lišta 2m + 2x závěs(pár lanek)  
0 x EUTRAC tříokruhová lišta 3m + 2x závěs(pár lanek)  
1 x Koncovka EUTRAC pro tříokr. lištu stříbrnošedá  
1 x EUTRAC napájení  
0 x Spojka  
1 x Elektromateriál  
2 x Montáž

5 220 Kč 10 440 Kč  
2 080 Kč 2 080 Kč  
2 340 Kč 0 Kč  
3 960 Kč 0 Kč  
108 Kč 108 Kč  
540 Kč 540 Kč  
540 Kč 0 Kč  
720 Kč 720 Kč  
900 Kč 1 350 Kč

**Celková cena za osvětlení bez DPH**

**15 238 Kč**

## VÝCHOZÍ REVIZE EL. ZAŘÍZENÍ

Celkem Kč bez DPH  
Cena za kus

<b>OPLÁŠTĚNÍ ZELENÉ STĚNY</b>		Cena za kus	Celkem Kč bez DPH
5,0 x	Bočnice Dibond	1 332 Kč	0 Kč
1,5 x	Spodní krytí Dibond	1 332 Kč	0 Kč
<b>Celková cena za opláštění bez DPH</b>			<b>0 Kč</b>

<b>Doprava</b>		Cena za kus	Celkem Kč bez DPH
1 x	Kroměříž	5 712 Kč	5 712 Kč

<b>Celková cena za prodej bez DPH</b>	<b>126 366 Kč</b>
---------------------------------------	-------------------

*Cenová nabídka je orientační a bude upravena po upřesnění technických detailů.*

*Nabídka je platná 1 měsíc ode dne zhotovení.*

zpracoval: Barbora Andrová  
tel: 257 31 45 00-1, mobil: 733 734 324